
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

 

 
         9300 Добрич, ул. „Независимост“ №5 

     тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

        е-mail: governor@dobrich.government.bg 
web: www.dobrich.government.bg 

  

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ ОКД-11-02-4 

Добрич, 04.09.2018 г. 

 

На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията и чл. 7, ал. 2 от Устройствения 

правилник на Областните администрации във връзка с Заповед № РД 09-647 от 16.07.2018 г. 

на министъра на земеделието, храните и горите. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

    I. Във връзка с възникнали огнища на особено опасни заразни болести по 

животните, определени в Заповед № РД 09-641 от 06.07.2006 г. на министъра на земеделието и 

горите по чл. 47, ал. 1 от Закона за ветеринарномедицинската дейност – Инфлуенца /грип/ по 

птиците в област Добрич и усложнената епизоотична обстановка по отношение на болестите 

Африканска чума по свинете и чума по дребните преживни животни на територията на 

съседни държави членки и трети страни и опасност от проникването им на територията на 

Република България се създава Областен координационен щаб в състав: 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: Красимир Кирилов - Областен управител на област Добрич 

                      ЧЛЕНОВЕ: 

1.  Д-р Борислав Каменов - Директор на Областна дирекция по безопасност на храните - гр. 

Добрич.  

2. Д-р Светла Ангелова - Директор на Регионална здравна инспекция гр. Добрич. 

3. Георги Георгиев – Директор на Териториална дирекция на 

„Национална сигурност“ гр. Добрич. 

4. Никола Панчев – Директор на Областна дирекция на МВР гр. Добрич. 

5. Дарин Димитров – Директор на Районна дирекция „Пожарна безопасност и защита на 

населението” гр. Добрич. 

6. Илия Михайлов - Председател на сдружение „Ловно-рибарско дружество Добрич” гр. 

Добрич. 

7. Стефан Милев – Началник на Областен отдел "Автомобилна администрация" гр. 

Добрич. 

8. Руслан Томов – Началник на Гранично полицейско управление – I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

степен Генерал Тошево към Регионална дирекция  „Гранична полиция“ Русе. 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/


         9300 Добрич, ул. „Независимост“ №5 

     тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
        е-mail: governor@dobrich.government.bg 

web: www.dobrich.government.bg 

 

 

9. Галин Петков – Началник на Гранично полицейско управление гр. Каварна към 

Регионална дирекция  „Гранична полиция“ Бургас. 

10. Десислава Иванова – Директор на Областна дирекция „Земеделие" гр. Добрич. 

11. Цанко Николов – Директор на Държавно горско стопанство Добрич към Североизточно 

държавно предприятие ДП Шумен. 

12. Йорданка Найденова – Директор на Държавно горско стопанство Генерал Тошево към 

Североизточно държавно предприятие ДП Шумен. 

13. Калинка Тодорова – Директор на ТП Държавно ловно стопанство Балчик Североизточно 

държавно предприятие ДП Шумен. 

14. Георги Ботев – Директор на ТП Държавно ловно стопанство Тервел към Североизточно 

държавно предприятие ДП Шумен. 

15. Валентин Левов – Началник на Митнически пункт Балчик. 

16. Йордан Йорданов – Кмет на Община град Добрич. 

17. Нина Ставрева – Кмет на Община Каварна. 

18. Николай Ангелов – Кмет на Община Балчик. 

19. Живко Георгиев – Кмет на Община Тервел. 

20. Валентин Димитров – Кмет на Община Генерал Тошево. 

21. Мариян Жечев – Кмет на Община Шабла. 

22. Добри Стефанов – Кмет на Община Крушари. 

23. Тошко Петков – Кмет на община Добричка. 

24. Д-р Димитър Димитров – Представител на Български ветеринарен съюз. 

25. Д-р Петър Великов - Представител на Български ветеринарен съюз. 

 

    II. Областния координационен щаб по т. 1. Да координира и организира 

изпълнението на мерките за предотвратяване разпространението, ограничаване и ликвидиране 

на болестите, определени със Заповед № РД 09-647 от 16.07.2018 г. на министъра на 

земеделието, храните и горите и на необходимите съпътстващи мерки. 

   Настоящата  Заповед отменя Заповед № ОКД-11-02-3 от 25.07.2018 г. на Областен 

управител. 

Заповедта да се връчи на членовете на Областния координационен щаб за сведение и 

изпълнение. 

 

  

 

КРАСИМИР КИРИЛОВ 

Областен управител на област Добрич 
 

                                                          

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/


         9300 Добрич, ул. „Независимост“ №5 

     тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
        е-mail: governor@dobrich.government.bg 

web: www.dobrich.government.bg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

